

Mega Invest A/S

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 18 31 77 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Invest A/S Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 18 31 77 45
	Stiftet: 8. december 1994
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Freddy Larsen Vivi Yhde Larsen Kenneth Yhde Larsen
Direktion	Vivi Yhde Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	A/S Mega Trading Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med licensrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.672 kr. mod 823.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.629 kr. mod 391.284 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	932.672	823.787
1 Personaleomkostninger	-179.194	-157.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	70.318	-103.323
Driftsresultat	823.796	563.344
Andre finansielle indtægter	384	1.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.168	-43.899
Resultat før skat	760.012	520.588
Skat af årets resultat	-176.383	-129.304
Årets resultat	583.629	391.284
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	583.629	391.284
Disponeret i alt	583.629	391.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.339	93.021
Materielle anlægsaktiver i alt	623.339	93.021
Anlægsaktiver i alt	623.339	93.021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.666	664.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.218	1.776.395
Udsudte skatteaktiver	0	9.121
Tilgodehavender i alt	3.164.884	2.450.119
Likvide beholdninger	383.736	373.299
Omsætningsaktiver i alt	3.548.620	2.823.418
Aktiver i alt	4.171.959	2.916.439

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	767.843	184.214
	Egenkapital i alt	<u>1.267.843</u>	<u>684.214</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.046	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.046</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.573	586.928
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.902	278.006
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.191.379	1.225.117
	Selskabsskat	128.216	142.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.865.070</u>	<u>2.232.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.865.070</u>	<u>2.232.225</u>
	Passiver i alt	<u>4.171.959</u>	<u>2.916.439</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.118	156.078
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.076</u>	<u>1.042</u>
	<u>179.194</u>	<u>157.120</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>64.168</u>	<u>43.899</u>
	<u>64.168</u>	<u>43.899</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	184.214	-207.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>583.629</u>	<u>391.284</u>
	<u>767.843</u>	<u>184.214</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udover almindelig garanti/reklamationsret på solgte varer/ydelser er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.